BNP PARIBAS

BNPP/DIJURfOFJUD/720/15

São Paulo, 29 de setembro de 2015.

CPI do DFDQ
Senado Federal
Senador Romário
Praça dos Três poderes, Anexo li, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
70165-900 - Brasilia - DF

ReI.: Correio: 115060142 de 25/09/2015
Ofício 16463/2015·BCB/Decon·Circular
PE 81974

REC

000070

BANCO BNP PARIBAS BRASIL S/A, com sede na Cidade de São Paulo, na Av. Presidente Juscelino
Kubitschek, 510 - 1° e 10° ao 14" andares, inscrito no CNPJ sob o n. 01.522.368/0001-82, por seu
representante legal abaixo assinado, vem respeitosamente à presença de V.Exa., informar que José Maria
Marin, inscrito no CPF sob o n° 011.625.358-49, jamais foi cliente desta Instituição.

Permanecemos à disposição de V.Sa., para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atencios ente,

Rogério Monteiro
Diretor Jurídico

Banco BNP Paribas Brasil SA

Av. Pres. Juscelino KubItschek, 510-1° e 10° ao 14° andares

04543-906· São Paulo ~ SP

Ter: +5511 3841-3100 - WW'N.bnpparibas.com.br